Ответственному секретарю

Приёмной комиссии ФИПС

от поступающего ____________________________________

___________________________________

(ФИО полностью)

 ____________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТЗЫВ

ДОКУМЕНТОВ

Прошу Вас отозвать мои документы, поданные на направление подготовки:

27.04.05 Инноватика, заочной формы обучения

по причине

_____________ ______________________ ________________________________

  (дата)   (подпись поступающего)                (ФИО полностью)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Монастырский Денис Викторович
Должность: начальник Научно-образовательного центра ФИПС
Дата подписания:
Уникальный программный ключ:
6b5672226d417ddf0822428d26ff4b368362fa22